伊賀市議会議長　空森　栄幸　　様

教育民生常任委員長　　森川　徹

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第27号
伊賀市指定居宅介護支援等の事業の人員、運営に関
する基準を定める条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第35号
伊賀市障がい者グループホーム設置及び管理に関す
る条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第36号
伊賀市子育て支援センターの設置及び管理に関する
条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第37号 伊賀市介護保険条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第38号
伊賀市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備
及び運営に関する基準を定める条例等の一部改正に
ついて

可決すべきもの 全会一致

議案第39号
伊賀市国民健康保険税条例及び伊賀市国民健康保険
条例の一部改正について

可決すべきもの 賛成多数

議案第40号
伊賀市後期高齢者医療に関する条例の一部改正につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第63号 財産の無償譲渡について 可決すべきもの 全会一致

平成30年３月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記